
【グラビティリサーチ新潟⻲⽥店における新型コロナウイルス感染抑⽌・対応処置に関するお知らせ】 
 
 
各位 
 
 
過⽇ 4 ⽉ 3 ⽇に弊社 グラビティリサーチ新潟店をご利⽤戴いたお客様が、後⽇新型コロナウイルス 陽性であっ
たと判明し保健所より連絡がありました。 
 
濃厚接触の可能性は無く、消毒・休業の必要は無いとの保健所からのご指導ではありましたが、弊社と致しまし
ては、お客様と従業員の安全 及び 感染拡⼤の抑⽌を最優先に、以下の通り対応を決定致しました。 
 
① 保健所より経過観察依頼のあった本⽇から 4 ⽉ 19 ⽇まで、当該店舗 及び 隣接する好⽇⼭荘 新潟⻲

⽥店に勤務する従業員の⾃宅待機 
② 本⽇から 4 ⽉ 19 ⽇まで、当該店舗 及び 隣接する好⽇⼭荘 新潟⻲⽥店の営業を停⽌ 
③ 当該店舗の消毒を実施 
 
上記以外についても、管轄保健所と協⼒・連携し、皆様の安全と感染拡⼤の抑⽌を第⼀に考えて対応して参りま
す。 
また、当該店舗の営業再開については、弊社ホームページにてお知らせを致します。 
 
お客様並びに関係各位にはご⼼配とご迷惑をお掛け致しますが、ご協⼒の程、何卒宜しくお願い申し上げます。 
 
 
2020 年 4 ⽉ 15 ⽇ 
株式会社 好⽇⼭荘 


